
Comune di Veggiano
Provincia di Padova

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Determinazione N.R.G. 118 del 03-05-2023

COPIA

DETERMINAZIONE N.R.G. 118
del 03-05-2023

Ufficio: RAGIONERIA

Oggetto: Liquidazione retribuzione di risultato ai responsabili di area - 
Anno 2022

Visto il Regolamento di Contabilità Armonizzata, approvato con delibera di Consiglio 
Comunale n. 51 del 21/12/2017;

Visto il Regolamento dell’Area delle Posizioni Organizzative approvato con delibera di 
Giunta Comunale n. 39 del 8/05/2019;

Visto il Regolamento per la disciplina della misurazione e della valutazione della 
performance approvato con delibera di Giunta Comunale n. 57 del 31/07/2019;

Visto l’art. 13 del CCDI per il triennio 2019/2021;

Visto il decreto sindacale n. 2 del 11/01/2022 di nomina del Responsabile di Servizio per 
l’Area Affari Generali sino al 30/06/2022;

Visto il decreto sindacale n. 2 del 11/01/2022 di nomina del Responsabile di Servizio per 
l’Area Affari Generali sino al 30/06/2022;

Visto il decreto sindacale n. 50 del 09/11/2022 di nomina del Responsabile di Servizio per 
l’Area Affari Generali sino al 31/12/2023;

Visto il decreto sindacale n. 1 del 11/01/2022 di nomina del Responsabile di Servizio per 
l’Area Economico-Finanziaria sino al 30/06/2022;

Visto il decreto sindacale n. 17 del 21/06/2022 di nomina del Responsabile di Servizio per 
l’Area Economico-Finanziaria sino al 31/10/2022;

Visto il decreto sindacale n. 51 del 09/11/2022 di nomina del Responsabile di Servizio per 
l’Area Economico-Finanziaria sino al 31/12/2022;

Considerato che la figura del responsabile dell’Area Finanziaria è stata condivisa con il 
Comune di Saccolongo, come da convenzione approvata con delibera di G.C. n. 111/2017, 
fino al 31/12/2022; 



VEGGIANO

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Determinazione N.R.G. 118 del 03-05-2023

Visto il decreto sindacale n. 26 del 29/12/2020 di nomina del Responsabile dell’Area 
Gestione del Territorio – Settore Lavori Pubblici, sino al 30/06/2022;

Visto il decreto sindacale n. 18 del 21/06/2022 di nomina del Responsabile dell’Area 
Gestione del Territorio – Settore Lavori Pubblici, sino al 31/10/2022;

Visto il decreto sindacale n. 49 del 09/11/2022 di nomina del Responsabile dell’Area 
Gestione del Territorio – Settore Lavori Pubblici, sino al 31/12/2023;

Visto il decreto sindacale n. 27 del 29/12/2020 di nomina del Responsabile dell’Area 
Gestione del Territorio – Settore Edilizia Privata, sino al 30/06/2022;

Visto il decreto sindacale n. 19 del 21/06/2022 di nomina del Responsabile dell’Area 
Gestione del Territorio – Settore Edilizia Privata, sino al 31/10/2022;

Visto il decreto sindacale n. 48 del 09/11/2022 di nomina del Responsabile dell’Area 
Gestione del Territorio – Settore Edilizia Privata, sino al 31/12/2023;

Vista la delibera di Giunta Comunale n. 42 del 19/04/2023 di validazione della relazione 
sulla performance 2022;

Considerato che la quota destinata alla retribuzione di risultato ammonta ad € 9.683,25 pari 
al 20% del fondo delle posizioni organizzative, come previsto dall’art. 9, comma 4, del 
Regolamento dell’Area delle PO;

Viste le schede di valutazione dei responsabili di area rilasciate dall’OIV dott. Susio Bruno;

Ritenuto di provvedere alla liquidazione della retribuzione di risultato nei confronti dei 
seguenti Responsabili titolari di Posizione Organizzativa:
Gennari Riccardo – Responsabile Area tecnica – Settore Edilizia Privata;
Longhin Massimo – Responsabile Area tecnica – Settore Lavori Pubblici;
Paniconi Pierangela – Responsabile Area Affari Generali;
Rizzonato Moreno – Responsabile Area Finanziaria;

Ritenuto altresì di determinare la retribuzione annua di risultato secondo i criteri previsti 
dall’art. 9 del Regolamento dell’Area delle PO e dall’art. 13 dell’accordo decentrato 
2019/2021;

DETERMINA

1) di liquidare la retribuzione di risultato per l’anno 2022 ai responsabili di area, secondo le 
modalità sopra specificate, e come determinato nel prospetto (A) depositato presso 
l’Ufficio Personale;

2) di dare atto che la spesa trova imputazione al bilancio 2023 – Gestione Residui.

Composizione del documento:
 Atto dispositivo principale
 Visto di copertura finanziaria
 Eventuali allegati indicati nel testo



VEGGIANO

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Determinazione N.R.G. 118 del 03-05-2023

Il Responsabile 
F.to D'Ancona Giacomo

(La firma, in formato digitale, è stata apposta sull’originale del presente atto ed è conservato presso gli 
archivi informatici del Comune ai sensi del D.Lgs 7/3/2005, n. 82 e s.m.i. (CAD) e norme collegate,)



VEGGIANO

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Determinazione N.R.G. 118 del 03-05-2023

Certificato di Esecutività e
Copertura Finanziaria

DETERMINAZIONE N. 118 del 03-05-2023

Ufficio: RAGIONERIA

Oggetto: Liquidazione retribuzione di risultato ai responsabili di area - 
Anno 2022

CIG
________________________________________________________________________
VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

Con Parere: Favorevole* in ordine alla regolarità contabile attestante la copertura finanziaria 
(art. 153, comma 5 e art. 147bis, T.U.E.L. D.Lgs. n. 267/2000) si attesta che il presente 
documento è divenuto esecutivo in data 03-05-2023.

*per la motivazione indicata con nota:

*******

Il Responsabile
F.to  D'Ancona Giacomo

(La firma, in formato digitale, è stata apposta sull’originale del presente atto ed è conservato presso gli archivi 
informatici del Comune ai sensi del D.Lgs 7/3/2005, n. 82 e s.m.i. (CAD) e norme collegate,)


